aorfumsedFnyunEasNIANals
WNAA0Y
Uszdudou Tuiau w.a.2562
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uBaANLvae

wia
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wia

nsAN

Nuaa

Rudnsuims-lusudsesans

482,267.48

432,767.48

49,500.00

Rurdinsuinis-usnsudszana-une

47,495.00

47,495.00

Rurhnsuims-usnsuiszans-Ruganyu

Rurnads

47,495.00

RuSurhnads

Rusurhn-sinads

Aa a
ANUUNUINTIFNSG

ﬂya =
gnviuEn lusuyszum

Sudelvinmizsnudes

ludagyRulusulszum

S A
LFAAU

ELGLELEE

404,154.05

flF91ed1earamih

AEvinaealmih

814.67

814.67

myFuvinasalant

718 ldunuAuf1esY

51818 nRusudseunadiedy

o 4 2
AFAUIMITAN

949,900.00

fiufteusimazan-agAnainisnu

95,250.25

o (4 4
AyNuILazUnIl

1,213,000.00

' q [ 4 o
Audeusimazau-agiasinazgunsel

73,223.10

NUsTrINnead

P {
MU

51,999.31

51,999.31

ludAgdsde

ldedeae

51l dSudrsmh

50l duruAuserdIngds

s1w'ldnnsudszanasualami

RUNATBITUIINTIFNITAINADS

>
LA

Ruisenudu

47,495.00

RusrhnuazRulseiu - Ruganyu

swldsonsiud
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JUNAGDN

Usgdufou Juay w.e.2562

P T &
IUWULABUU RN GT]

Forlay¥ ™ o 5 =
[S2511%] ISP 121] ua IATARN

Nu
swldgodniildienza - 2,398,580.70

1eldgaeEnnieldie

seldensuszana-suynans 116,770.00 - 700,620.00

510 1d0nsuyszana-sudutivau 373,311.46 . 2,036,518.68

18 ldansuszana-twamu

1o ldnnidszanu-wituganyu

51818 ndusudseuna-usiediedy 45,000.00 - 76,125.00

s1w'ldsudszana-sunais

71vldRunensuszana-thyesmsfne

510 1dnnudssana-suineusyindn

11w ldnnswdszana-wasisglTnn

swldnnmssunSan

71e'ldou

510 lAunuAY

Ruiflouuazadiedu 156,500.00 : 939,000.00 :

ANBUUNY 70,000.00 - 420,000.00 -

ANBUUNUNINNUTIYAS 112,270.00 = 673,620.00 =

fldaen 82,843.79 : 534,320.69 -

A1itre 58,099.88 - 145,815.24 -

Mgy lnn 5,867.79 - 27,052.75 -

A lF1ekuganyu

mldieaunans

A lF9eiune

ldeinng

ANTONIIN-01A13

' é v ¢ o
AudeusIA-ATAusiuazglnal

Aldiegunsel

i ldeseninedu

i ld9edu

510 1 duruAuidends

Wafudeiu 23,955.00 -

33U 1,115,652.92 1,115,652.92 5,380,317.73 5,380,317.73
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wisusenRudnTUIAITNgS Insina Yeydavi 128-6-01772-6

Uszdufou Jurnu w.er2562

&2

a aov Lo a  d
(UHANTANA TAUNIUYY)

°’m’JtJﬂ'li’dﬂTﬁuﬂ”liﬂ'l%’lﬁﬂﬂ‘llﬂ‘ﬂﬂiﬂ'lﬂﬂﬂ'N

i e uReull Aunie
Tgy¥doy - - - -
e AIAR b I[] ATAA
Rudnnszuas iy
Uy ¥avil 128-6-01772-6 482,267.48 432,767.48 49,500.00 0.00
-gy¥avi 128-6-01775-0 0.00 0.00 0.00 0.00
Tvady UM 482,267.48 432,767.48 49,500.00 | 0.00
S
asgndewds




WNTENVIDARUAINTUIAS
anniuMInF AL UALATAIANALS
51IAI3N3 Ing a1 I5oug lnuitiy® 128-6-01772-6
A
dl v = £% @
yoUysuenlsznn Surinsuas lusulsesun siatgyduonilsznn 1101020603

o FUN 31 1@oU UL W.7.2562

1N

veAnIMdeA T IBNIUMsIaaeeatyFuonlszinnna 11 (GEMIS) 45,000.00
@ d' % M Y o !
¥in wmsndsluldvvetiewe.o5)

- M 142/62 MI9AFIMTNANTINA a3 Tud 27 Huraw 2562 45,000.00

Ao n ¥ <3 1

p2n 519m 5089 1 lddeudnae

- M 128/62 aununeuilsziudinudiuvesdiseiuau asiuh 21 Tuaw 2562 4,500.00

{ = a o 1 -] 3 =

w30 gl ansda la e T duitu

- Fruavii 10248803 neuUNU e euYBENaNAE 1T aTudi 26 Tuaw 2562 M 135/62 12,500.00

-1 Fauaaii 10248811 Adengindoaues w5195 a9iuil 3 wyou 2562 §m 142/62 45,000.00

62,000.00

goanuriann 1y luudeeaRuAINFUIAT (Bank statement)

9 9
AIVYNABILLAT

(WILyYnes guaind)
5938 MTAn UM FIFNB UNBATAIANAIS

$AYITIINSUNUES NS B0 1TUNS 1 TIRANY UNBATAIANAG



deudidurhnnssias v
Current Account

: weuv 1/3
25 una.suInITnseIne qua 1111 danwseTaus 10110 Page of Pages
= Thailand CRbR! d1115aue
= R Branch
=i wudld  128-6-01772-6
= W3U  &000u M52 InNAnIARATAIANRT Account No.
= 59 u.1 ui 31/03/2562
= 2 drualuuag Date
=T dnausing anadu THB
= wsruAsAaysel 13290 Currency
= Thailand wlun o 0.00
[Loan] Limit
169,974
Ju/ieau/d 578N Aadun wglauda naudu/eindu UaAAILKAD N évhﬂums
Date Code Descriptions Cheque No. Withdrawal/Deposit Balance Branch Teller
B/F uaaunu 0.00
04/03/2562 BCD14 GFMIS/108682 6,759.39 6,759.39108682 931002
04/03/2562 BCD14 GFMIS/108682 9,900.00 16,659.39 108682 931002
04/03/2562 BCD14 GFMIS/108682 5,090.00 21,749.39 108682 931002
04/03/2562 BCD14 GFMIS/108682 1,940.00 23,689.39108682 931002
04/03/2562 BCD14 GFMIS/108682 11,880.00 35,569.39108682 931002
04/03/2562 BCD14 GFMIS/108682 801.43 36,370.82108682 . 931002
07/03/2562 BCD14 GFMIS/108682 1,800.00 38,170.82108682 931000
07/03/2562 BCD14 GFMIS/108682 640.93 38,811.75 108682 931000
07/03/2562 BCD14 GFMIS/108682 7,918.20 46,729.95108682 931000
11/03/2562 CBCA SBK:14 SBR:5316 ICAS 10248788 801.43 45,928.52 0700 90180
INCL R1
12/03/2562 BCD14 GFMIS/108682 3,855.00 49,783.52 108682 931000
13/03/2562 BCD14 GFMIS/108682 1,126.00 50,909.52 108682 931000
13/03/2562 BCD14 GFMIS/108682 1,261.40 52,170.92108682 931000
13/03/2562 CWCH 10248790 9,900.00 42,270.92 0128 17734
13/03/2562 CWCH 10248791 11,880.00 30,390.92 0128 17734
13/03/2562 CWCH 10248789 5,090.00 25,300.92 0128 17734
13/03/2562 TWCH 10248787 8,699.39 16,601.53 0128 17734
13/03/2562 CWCH 10248792 1,800.00 14,801.53 0128 17734
13/03/2562 CWTRC 1280537728 10248796 1,126.00 13,675.53 0128 17734
13/03/2562 CWCH 10248795 3,855.00 9,820.53 0128 17734
14/03/2562 CBCA SBK:14 SBR:820 ICAS INCL 10248797 1,261.40 8,559.13 0700 90180
R1
15/03/2562 CBCA CB Debit 10248794 7,918.20 640.93 0700 90155
Round1:CK#10248794TRC
BR#101CID#1010117793
18/03/2562  CBCA SBK:14 SBR:444 ICAS INCL 10248793 640.93 0.00 0700 90180
; R1
uaauny 0.00

C/F



tieydidurnnssuas 19U
Current Account

: urut 2/3
e unA.5uIAAN Ine quan. 1111 Yar.wsyluue 10110 Page of Pages
% Thailand bRl ERERICENT
= Branch
. Wwuihiied 128-6-01772-6
K3 &01du nsafnAnuinEasnIANRY Account No.
59 1.1 Jun 31/03/2562
AR THUAY Date
dnauving anadu THB
wswuasAiansen 13290 Currency
Thailand W¥un 0.00
[Loan] Limit
169,975
Ju/idau/il LRl RL Aaduly wigauda naudu/eindu tanAILKAD ERL/E] u;vhﬂums
Date Code Descriptions Cheque No. Withdrawal/Deposit Balance Branch Teller
B/F gaaun 0.00
19/03/2562 BCD14 GFMIS/108682 961.93 961.93 108682 931000
19/03/2562 BCD14 GFMIS/108682 225.77 1,187.70 108682 931000
20/03/2562 CBCA SBK:4 SBR:498 ICAS INCL 10248799 961.93 225.77 0700 90180
: R1
21/03/2562 BCD14 GFMIS/108682 116,770.00 116,995.77 108682 931002
21/03/2562 BCD14 GFMIS/108682 89,000.00 205,995.77 108682 931001
21/03/2562 BCD14 GFMIS/108682 20,000.00 225,995.77 108682 931001
21/03/2562 BCD14 GFMIS/108682 12,500.00 238,495.77 108682 931001
21/03/2562 BCD14 GFMIS/108682 105,000.00 343,495.77 108682 931001
21/03/2562 CBCA SBK:34 SBR:3 ICAS INCL 10248798 225.77 343,270.00 0700 90180
R1
22/03/2562 BCD14 GFMIS/108682 520.00 343,790.00 108682 931000
22/03/2562 BCD14 GFMIS/108682 27,308.00 371,098.00 108682 931000
22/03/2562 BCD14 GFMIS/108682 801.43 371,899.43 108682 931000
22/03/2562 BCD14 GFMIS/108682 1,855.00 373,754.43 108682 931000
25/03/2562 BCD14 GFMIS/108682 9,316.00 383,070.43 108682 931000
25/03/2562 BCD14 GFMIS/108682 37.00 383,107.43 108682 931000
25/03/2562 CWCH 10248805 27,308.00 355,799.43 0128 17734
25/03/2562 CWCH 10248809 9,316.00 346,483.43 0128 17734
25/03/2562 CWCH 10248807 520.00 345,963.43 0128 17734
25/03/2562 CWTRC 1280537698 10248810 37.00 345,926.43 0128 17734
26/03/2562 CWTRC Salary 10248801 322,585.41 23,341.02 0128 560991
26/03/2562 CWTRC 1011092190 10248804 3,684.59 19,656.43 0128 11884
26/03/2562 CBCA SBK:4 SBR:498 ICAS INCL 10248808 801.43 18,855.00 0700 90180
R1
28/03/2562 BCD14 GFMIS/108682 45,000.00 63,855.00 108682 931000
29/03/2562 CBCA SBK:25 SBR:403 ICAS INCL 10248806 1,855.00 62,000.00 0700 20180

R1

UaaMI WA

62,000.00
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2312831032

Y0

169,976

Isolng dautidurnnseuasuiu
Current Account

b wHut 3/3
una.5uAIsNs Ine quar. 1111 e wsylaus 10110 Page of Pages
Thailand CRbR d127115auY
Branch
Wi 128-6-01772-6
KU &01du nsarindneineasninna g Account No.
59 u.1 Jui 31/03/2562
FIUATHLAY Date
dnaueing anadu THB
wsruasA3ausen 13290 Cur;en;y -
Thailand by :
[Loan] Limit
FWIBNITNAURY 21 51801 420,267.48
Total of Withdrawal Transactions item(s) Baht
swsensiinldu 26 ERlTRE 482,267.48
Total of Deposit Transactions item(s) Baht
iasamalzuniiy (Unclear Chg.) 0 578015 0.00
Total of unclear cheque Transactions item(s) Baht

AaBefiugy : anens CLCK / BCCK winofe i fisananisdaniiu Taaflansunanisen
uuad e CL azuaasnansamasiasanis CLCR




WNsENVERARUANTUIATS

ﬁmﬁumim%ﬁﬂmmymmﬂﬂma

@

5UINSNGS Ine @11 1saue muiiayd 128-6-01775-0
bl
ForigFuonlszinn Qurhnsumsuensulszana sataFuoniszmnn 1101020604

U UN 31 AU TUIAY W.7.2562

UM
goARUNADAINTIBNUMTLERssEat TN S22 1 (GEMIS) 0.00
voanuvaenyluudsweaiiud1nsUIA1T (Bank statement) 0.00
Y Y
AIVYNABILLAT

4
(WIwYYNes guaiad)
$IREIILNITANNTUNITOITIFANY UNBATAIANAI

$AYITIIMSUNURE IIENS A0 1TUNT0ITANY UNYATMIANAIS
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S : ; veudiiiurinnsTuas LU
Current Account

e Whuf 1/1
e uuA.sUIAITAY Ine quan 1111 darwsylaue 10110 Page of Pages
= Thailand BRI ERVRACEIIE
= ot Branch
= : Wit 128-6-01775-0
H3u  &@01du nsainAnmineasnIanag Account No. :
59 u.1 Juii 31/03/2562
FIUATHIAY Date
dnauo'ing anadu THB
wsruasA3ausen 13290 Currency
Thailand WHug 0.00
[Loan] Limit
169,977
Ju/ibau/il ERlIGRE aaduiu wgRuLda naudu/endu UanAILAD ERLIR] évhsmms
Date Code Descriptions Cheque No. Withdrawal/Deposit Balance Branch Teller
TBIE uaounIn i 0.00
20/03/2562 BCD14 GFMIS/108682 47,495.00 47,495.00 108682 931000
26/03/2562 CBCA SBK:2 SBR:13 ICAS INCL 10134762 47,495.00 0.00 0700 90180
R1
UaamI A 0.00
$IUIBAITAURY 1 S80S 47,495.00
Total of Withdrawal Transactions item(s) Baht
swsansendu 1 518015 47,495.00
Total of Deposit Transactions item(s) Baht
asamaGuniiy (Unclear Chq.) 0 518015 0.00
Total of unclear cheque Transactions item(s) Baht

Fadneufingdy : sETens CLCK / BCCK munadiv infisanamsduniiu Taadiannusanissen
Wuuad tiia CL asuansnansaasiasanis CLCR




an 'lﬁuﬂ'li?)'l%’)ﬁﬂy UNHATAINNA

5109510 lduaza 199

Uszdufou Jurny w.e.2562

Yilagaiu Unou
@ouil sauuAdull @douil AUl
i
510 18nntusudszana 535,081.46 2,813263.68 | 47197091 | 2,935676.27
s ldRunensulssna-tuseld
5w ldnntutemae
swidnnmsiuuine
s1wldaneenide
510185y
5710 1 AuruAY
sl 535,081.46 2,813,263.68 | 47197091 | 2,935676.27
mi¥ae
RAufeuuazardnty 156,500.00 939,000.00 156,500 1,227,000
fmeULNY 70,000.00 420,000.00 50,420 300,840
AABUUNUMINIIUT IS 112,270.00 673,620.00 105,988.39 644,988.39
fldaey 82,843.79 534,320.69 73,434.87 494,508.14
fA1idg 58,099.88 145,815.24 2,000 143,412.15
Aemnssgylnn 5,867.79 27,052.75 91,279.99 108,480.09
mldsetuganyu
A ldvsunans
A ldsetinmg
fldiwginsel
dinfudefiu 23,955.00 - 16,447.50
swldunuduidends
swml¥one|  485581.46 2,763,763.68 479,623.25 2,935,676.27
neldganhiehniyalide 49,500.00 49,500.00 0 s g
%
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A01UMTRIFIFNY UNATAIANAS
U TEINREUTINIR
Uszdufou Jurny w.e2562

PRULEE AT A fiuldneu iin Aunde
UNUITU SansAny1e13fnE
w/Tasens SansfAnuindn
-SUYAAINg 116,770.00
-qUANHUY 373,311.46
-SUNU
-~URUYANYY
Uity 45,000.00
-suAneusuINIn
~sumsisgilng
T2
sUNdY 535,081.46 |
Co~
asgnasadn

a a o 4 o =
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